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Van: Hofman, Paul 

Verzonden: maandag 21 juní 2021 10:35 

Aan: 

cc: 

Onderwerp: FW: 3e concept RES 1.0 Achterhoek 

agen: 3e concept RES 1.0 Achterhoek.pdf 

Opvolgingsvlag: Opvolgen 

Vlagstatus: Met vlag 
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Beste mensen, 

Hierbij een laatste versie van het RES. Kunnen jullie kijken of dit nog aanpassing behoeft? 

Hier dinsdag eventueel even over bellen om 16 uur? 

Mvo. B (geanonimiseerd)

Van: RES Achterhoek <info@resachterhoek.nl> 

Verzonden: maandag 21 juni 2021 10:18 

Aan: Veldhuizen, Martin <m.veldhuizen@aalten.nl>; Kok, Ted <T.Kok@aalten.nl>; 

& teselink@gemeenteberkelland.nl; g.terdenge@gemeenteberkelland.nl; Hofman, Paul 

<P.Hofman@bronckhorst.nl>; Langeveld, Frans <f.angeveld@doetinchem.nl>; Lambregts, Ingrid 

<i.lambregts@doetinchem.nl>; j.vanhalteren@montferland.info; w.gerritsen@montferland.info; 

b.porskamp@oostgelre.nl; m.frank@oostgelre.nl; Kock, Janine <j.koek@oude-ijsselstreek.nl>; Hiddinga, Ben 

<b.hiddinga@oude-ijsselstreek.nl>; bfrings@winterswijk.nl; j.van.der.meer@gelderland.nl; 
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achterhoek@jongresnederland.nl; 

voorzitter@industriekringenachterhoek.nl; 

secretariaat@wrij.nl; 

€C: Duenk, Frank <f.duenk@8rhk.nl>; 

Onderwerp: 3e concept RES 1.0 Achterhoek 

Beste leden van de stuurgroep RES Achterhoek, 

Hierbij stuur ik u graag op verzoek van Frank Duenk de derde versie van de concept RES 1.0. Dit in 

navolging van de stuurgroep vergadering vorige week donderdag. 

Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Met vriendelijke groet, 

Namens de projectorganisatie RES Achterhoek, 

rojectsecretaris 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

www.res-achterhoek.nl 
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